
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

gemischt U 11 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 128 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weiskirchen 7 7:0 40:2 81:8 549:274
2 SVG Steinheim 7 6:1 30:12 64:29 509:354
3 TSG Himbach 7 4:3 17:25 41:53 439:509
4 TC Hainstadt 7 4:3 17:25 37:54 439:471
5 TG Zellhausen MSG 7 3:4 19:23 41:51 432:492
6 TC Freigericht 7 2:5 18:24 40:50 434:456
7 TC Jügesheim 7 2:5 16:26 38:56 424:518
8 TS Steinheim 7 0:7 11:31 24:65 328:480

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 02.05.2006 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Weiskirchen
SVG Steinheim
TS Steinheim
TC Hainstadt

TC Jügesheim
TG Zellhausen MSG
TC Freigericht
TSG Himbach

6:0
5:1
1:5
3:3

Di. 09.05.2006 15:00
15:00
15:00

SVG Steinheim
TC Jügesheim
TG Zellhausen MSG

TS Steinheim
TC Hainstadt
TSG Himbach

4:2
2:4
2:4

Di. 16.05.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TSG Himbach
TS Steinheim
TC Hainstadt
TC Freigericht

SVG Steinheim
TC Jügesheim
TC Weiskirchen
TG Zellhausen MSG

0:6
1:5
0:6
2:4

Di. 23.05.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TG Zellhausen MSG
TC Jügesheim
SVG Steinheim
TS Steinheim

TC Weiskirchen
TC Freigericht
TC Hainstadt
TSG Himbach

0:6
3:3
4:2
3:3

Di. 30.05.2006 15:00
15:00
15:00

TC Weiskirchen
TSG Himbach
TC Freigericht

SVG Steinheim
TC Jügesheim
TC Hainstadt

4:2
3:3
5:1

Di. 06.06.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TSG Himbach
TC Jügesheim
SVG Steinheim
TS Steinheim

TC Weiskirchen
TG Zellhausen MSG
TC Freigericht
TC Hainstadt

0:6
1:5
5:1
2:4

Di. 13.06.2006 15:00
15:00
15:00

TC Weiskirchen
TC Hainstadt
TC Freigericht

TS Steinheim
TG Zellhausen MSG
TSG Himbach

6:0
3:3
2:4

Di. 20.06.2006 15:00
15:00
15:00

TC Freigericht
TG Zellhausen MSG
TC Jügesheim

TC Weiskirchen
TS Steinheim
SVG Steinheim

0:6
4:2
2:4
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