

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

## gemischt U 11 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 128 53

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Weiskirchen	7	7:0	40:2	81:8	549:274
▲ 2	SVG Steinheim	7	6:1	30:12	64:29	509:354
3	TSG Himbach	7	4:3	17:25	41:53	439:509
4	TC Hainstadt	7	4:3	17:25	37:54	439:471
5	TG Zellhausen MSG	7	3:4	19:23	41:51	432:492
6	TC Freigericht	7	2:5	18:24	40:50	434:456
7	TC Jügesheim	7	2:5	16:26	38:56	424:518
8	TS Steinheim	7	0:7	11:31	24:65	328:480

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 02.05.2006 15:00	TC Weiskirchen	TC Jügesheim	6:0
	15:00	SVG Steinheim	5:1
	15:00	TS Steinheim	1:5
	15:00	TC Hainstadt	3:3
Di. 09.05.2006 15:00	SVG Steinheim	TS Steinheim	4:2
	15:00	TC Jügesheim	2:4
	15:00	TG Zellhausen MSG	2:4
Di. 16.05.2006 15:00	TSG Himbach	SVG Steinheim	0:6
	15:00	TC Jügesheim	1:5
	15:00	TC Hainstadt	0:6
	15:00	TC Freigericht	2:4
Di. 23.05.2006 15:00	TG Zellhausen MSG	TC Weiskirchen	0:6
	15:00	TC Jügesheim	3:3
	15:00	SVG Steinheim	4:2
	15:00	TS Steinheim	3:3
Di. 30.05.2006 15:00	TC Weiskirchen	SVG Steinheim	4:2
	15:00	TC Jügesheim	3:3
	15:00	TC Freigericht	5:1
Di. 06.06.2006 15:00	TSG Himbach	TC Weiskirchen	0:6
	15:00	TG Zellhausen MSG	1:5
	15:00	TC Freigericht	5:1
	15:00	TC Hainstadt	2:4
Di. 13.06.2006 15:00	TC Weiskirchen	TS Steinheim	6:0
	15:00	TC Hainstadt	3:3
	15:00	TC Freigericht	2:4
Di. 20.06.2006 15:00	TC Freigericht	TC Weiskirchen	0:6
	15:00	TG Zellhausen MSG	4:2
	15:00	TC Jügesheim	2:4